

84
DEL 22/11/2024**UTILIZZO STRUTTURE COMUNALI****SALA "CARNELLI"***tariffa*

Per istituzioni scolastiche, associazioni ed Enti del III settore, solo nel caso organizzino eventi patrocinati dal Comune aperti alla cittadinanza. Gruppi consiliari rappresentati all'interno del Consiglio Comunale per adempiere ai compiti istituzionali	GRATUITA
Attività senza scopo di lucro per le persone residenti e per gli Enti senza scopo di lucro	€ 50,00 al giorno
Per i casi che non rientrano nelle voci precedenti	€ 70,00 al giorno

SALA GIUNTA*tariffa*

residenti

non residenti

solamente per matrimoni	100,00 €	200,00 €
-------------------------	----------	----------

CENTRO POLIFUNZIONALE NUMM*tariffa*

gratuito per le associazioni e Enti che organizzano eventi patrocinati dal Comune	GRATUITA
Per i casi che non rientrano nella voce precedente	€ 300,00 a piano/al giorno

Gli importi sono comprensivi di IVA 22%